Efter Theiner, La Suède et le Saint-Siége, I: 415, hvilken troligen följt originalet i vaticanska arkivet i Rom.

Sanctissime ac Beatissime Pater et Domine, Domine clementissime. Post servitutis, et orationum nostrarum humilem commendationem, et oscula pedum beatorum. Cum non ita pridem Synodum ageremus, partim de rebus nostris ecclesiasticis, partim vero de consulendis adversitatibus Vestræ Sanctitatis, quæ nos tanto mœrore concusserant, quantus nec verbis exprimi potest, supervenit profugus ad oras nostras Reverendissimus Dominus Joannes Magni Gothus, electus Archiepiscopus Upsalensis, qui sua calamitate auxit vehementer dolorem, et mœrorem nostrum, cum ab illo et aliis intellexissemus totum ordinem et statum ecclesiasticum Regni Sweciæ penitus corruisse, vimque et seditionem hæreticorum adeo circumquaque invalescere, ut nisi nobis in unius principis nostri pietate spes esset, etiam de nobis brevi actum judicare possemus. Ita enim divina permissione ubique nunc fremunt in nos omnes sæculares ordines, quibus nihil est jucundius, quam Vestræ Sanctitatis, et nostrum omnium calamitates audire; tantum abest, ut ulla commiseratione in periclitantem Ecclesiam moveantur. Et quia potissima fuit causa invocationis Lutheranismi, et corruptionis Regni Sweciæ, quod per tot annos deerant Episcopi et pastores, qui hæc curarent, et rem ecclesiasticam manu tenerent, hæcque adhuc unica spes superest Regni illius ad cor reducendi, supplicamus humiliter Vestræ Sanctitati, ut dictum Reverendissimum Dominum Joannem Gothum electum Archiepiscopum Upsalensem necnon et alios Episcopos per Capitula sua electos, confirmare, et consecrandi facultatem illis præstare dignetur citra moram, donec adhuc spes aliqua salutis illorum superesse videtur; nam illi obtenta gratia Vestræ Sanctitatis exponerent se velis et remis omnibus adversus hæreticorum et sacrilegorum suorum tempestates, pollicerenturque illi, cum primum possessiones ecclesiarum suarum adepti fuerint, et vindicarint illas ex manibus sæcularium, omnia Jura et

debita Camerae Sanctitatis Vestrae in totum exsolvere; hæc illorum, et nostra supplicatio, quia non minus ad Sanctitatem Vestram quam ad nos universos pertinet, nam cum partes labant, summa turbatur; non dubitamus, quin Vestra Sanctitas pro sua prudentia, et pietate sit huic perniciosissimo incendio hoc opportuno modo provisura, quodque non pluris factura sit præsens aliquod compendium quam tot Ecclesiarum totque animarum jacturam incomparabilem. Commendamus nos etiam atque etiam humiliter Vestrae Sanctitati, quam Dominus Deus servet semper sospitem et felicem. Datum ex oppido Pijotriow die XXVIII Mensis Januarii. Anno Domini M. D. XXVIII.